RESULTADO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019

EEM MARIA DOLORES PETROLA – Crede 15

A Diretora Maria Leoneide Oliveira de Araújo, da EEM Maria Dolores Petrola, localizada
no município de Arneiroz, pertencente à CREDE 15, no uso de suas atribuições legais,
divulga que não houve comparecimento na Convocatória de candidatos aprovados na
Seleção  Pública  Simplificada  de  Provas  e  Títulos  para  Composição  de  Banco  de
Recursos Humanos de professores (Edital nº 6/2016-GAB – SEDUC);  para atender o
preenchimento  de  Carência  Temporária  para  professor  de  Química,  no  dia  e  horário
estipulado  no  Edital  nº  01/2019,  publicado  no  endereço  eletrônico
http://adminselecao.seduc.ce.gov.br.  Desta  forma,  a  carência  apresentada  pela  escola
não foi preenchida.

Arneiroz -Ce, 02 de Agosto de 2019